
TRB Kinder männl.

Rang Name Verein Kill Punkte
1 Maxi Höck BSC Final Target 504

BHR Schüler männl.

Rang Name Verein Kill Punkte

1 Richard Auernigg HSV Saalfelden 458

CO Schüler weibl. 

Rang Name Verein Kill Punkte

1 Kyra Kofler BSV Avalon 444

TRB Schüler männl.

Rang Name Verein Kill Punkte

1 Matthias Daxer BSC Final Target 439

TRB Damen

Rang Name Verein Kill Punkte

1 Christiana Costa Niedermoser BSC Kaiserwinkel 8 474

2 Johanna Gabl BSV Lakota 6 464

3 Alexandra Rieser BSC Final Target 6 440

4 Trudl Zotz BSV Lakota 5 440

5 Anni Holubar BSC Final Target 2 298

BHR Damen

Rang Name Verein Kill Punkte

1 Angelika Neureiter HSV Saalfelden 12 476

2 Kerstin Winderl BSC Avalon 11 456

3 Michaela Wörndl HSV Saalfelden 6 448

LB Damen

Rang Name Verein Kill Punkte

1 Simone Franz BSV Glemmerhof 3 442

2 Heidi Wallner BSC Avalon 4 428

CO Damen

Rang Name Verein Kill Punkte

1 Andrea Kofler BSC Avalon 22 536

PRIM Damen 

Rang Name Verein Kill Punkte

1 Renate Kößler BSV Glemmerhof 4 428

TRB Herren

Rang Name Verein Kill Punkte

1 Peter Paul Mühlburger HSV Saalfelden 17 532

2 Tom Auernigg HSV Saalfelden 10 504

3 Hermann Höllwarth BSC Final Target 13 488

4 Robert Karrer BSC Final Target 9 484

5 Albin Schroll BSC Kaiserwinkel 7 478

6 Christian Schiestl BSV Lakota 6 466

7 Hannes Lichtmannegger BSV Pointenhof 4 466

8 Nico Blechschmidt HSV Saalfelden 9 458
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9 Georg Baumann (GIGL) BSV Lakota 8 448

10 Gerhard Uhl BSV Glemmerhof 4 448

10 Herbert Sonnendorfer BSC Kaiserwinkel 4 448

11 Günther Gartner BSC Final Target 6 446

12 Peter Gabl BSV Lakota 9 442

13 Daniel Sonnendorfer BSC Kaiserwinkel 7 440

14 Michael Hupf BSC Kaiserwinkel 6 438

15 Chris Auer BSC Kaiserwinkel 2 436

16 Andi Holubar BSC Final Target 7 428

17 Sebastian Gostner BSC Kaiserwinkel 5 420

18 Hubert Hochkogler BSC Avalon 3 418

19 Klaus "Lizzi" Niedermoser BSC Kaiserwinkel 1 406

20 Peter Mooslechner BSV Glemmerhof 3 400

21 Thomas Dax HSV Saalfelden 3 394

22 Christian Berger BSV Pointenhof 0 326

23 Patrick Gassel BSV Pointenhof 2 280

BHR Herren

Rang Name Verein Kill Punkte

1 Bernhard Herzog Bowfire Schörhof 13 524

2 Thomas Engl BSC Kaiserwinkel 18 520

3 Manfred Laiminger BSV Lakota 11 506

4 Christoph Wellinger Bowfire Schörhof 9 506

5 Peter Neureiter HSV Saalfelden 12 504

6 Johan Memelink BSC Kaiserwinkel 6 498

7 Andy Münch Bowfire Schörhof 11 496

8 Walter Dabering HSV Saalfelden 5 440

9 Christian Seibl BSC Final Target 2 402

LB Herren

Rang Name Verein Kill Punkte

1 Klaus Höck BSC Final Target 7 494

2 Theodor Dax HSV Saalfelden 7 468

3 Hans Haselsberger BSC Final Target 9 466

4 Harry Noichl BSC Final Target 5 466

5 Mario Henkel BSV Lakota 6 458

6 Rene Hochkogler BSC Avalon 0 336

PRIM Herren

Rang Name Verein Kill Punkte

1 Thomas Kößler BSV Glemmerhof 6 460

2 Anton Posch BSV Glemmerhof 5 432

3 Hans Etzer BAW Jochberg 4 412

4 Rudi Laimer HSV Saalfelden 4 384

5 Harald Staffler BSC Final Target 0 354

CO Herren

Rang Name Verein Kill Punkte

1 Roland Kofler BSC Avalon 26 552

2 Wolfgang Berger HSV Saalfelden 22 508

3 Bernd Ronacher BSV Glemmerhof 12 472

4 Hans Harlander BSC Kaiserwinkel 0 436

BB Herren

Rang Name Verein Kill Punkte

1 Herbert Hopfgartner BSV Penzing 18 536

2 Christian Reithmaier BSV Penzing 17 530

3 Christoph Nothegger Bowfire Schörhof 13 500



Rang Namen Verein Klasse Kill Punkte Faktor Ergebnis

1 Simone Suchy Willy`s Kartoffelteam PRIM 7 400 1,3571 294,75

2 Karin Novi BSC Riedersbach BHR 11 486 1,7321 280,58

3 Michaela Linssen BSC Wörgl TRB 4 456 1,6428 277,57

4 Astrid Wittrock HSV Absam TRB 6 450 1,6428 273,92

5 Gabi Zraunig BSV Iseltal BHR 9 470 1,7321 271,35

6 Moni Gründauer BSC Rietz LB 4 406 1,5535 261,35

7 Regina Angerer BSC Hard LB 1 376 1,5535 242,03

8 Gina Di Mauro BSC Rietz PRIM 2 298 1,3571 219,59

9 Angelika Dankl Winisch Hunter BHR 4 336 1,7321 193,98

10 Veronika Thurnes JBV Flaurling CO 1,00

Rang Namen Verein Klasse Kill Punkte Faktor Ergebnis

1 Josef Neuner SG Scharnitz PRIM 13 498 1,5714 316,91

2 Willy Holz Willy`s Kartoffelteam PRIM 8 478 1,5714 304,19

3 Reinhard Schipflinger JBC Rauris PRIM 6 466 1,5714 296,55

4 Bernd Angerer BSC Hard LB 11 498 1,7142 290,51

5 Alfred Mühlburger BSV Iseltal LB 12 484 1,7142 282,35

6 Christian Vorderegger Team Spiderbow TRB 10 514 1,8214 282,20

7 Helfried Karner SG Scharnitz PRIM 3 440 1,5714 280,01

8 Manfred Thurnes JBV Flaurling TRB 12 510 1,8214 280,00

9 Viktor Fuetsch BSV Iseltal BHR 6 490 1,8428 265,90

10 Mario Trojer BSV Iseltal BHR 10 484 1,8428 262,64

11 Reinhard Mosinger BSC Wörgl LB 4 448 1,7142 261,35

12 Christian Gruber Team Spiderbow TRB 11 476 1,8214 261,34

13 Anton Rißlegger JBC Rauris PRIM 3 402 1,5714 255,82

14 Christian Wieser BSU St.Veit LB 6 438 1,7142 255,51

15 Reinhard Lang BSV Iseltal CO 15 468 1,8428 253,96

16 Tobias Vitzthum Winisch Hunter TRB 6 462 1,8214 253,65

17 Frank Wittrock HSV Absam TRB 4 458 1,8214 251,45

18 Philipp Bstieler BSV Iseltal LB 4 428 1,7142 249,68

19 Bernd Gavlik SG Scharnitz PRIM 4 390 1,5714 248,19

20 Bogdan Carlig ohne Verein PRIM 3 390 1,5714 248,19

21 Andreas Bstieler BSV Iseltal BHR 4 444 1,8428 240,94

22 Harry Ziegler BSC Rietz PRIM 2 376 1,5714 239,28

23 Josef Juen JBV Flaurling TRB 5 434 1,8214 238,28

24 Thomas Mair BSC Rietz LB 3 404 1,7142 235,68

25 Lois Fuetsch BSV Iseltal TRB 5 422 1,8214 231,69

26 Karl Heel BSC Rietz PRIM 2 318 1,5714 202,37

BSC Final Target

5erl Turnier
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Gästeklasse Damen
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Rang Namen Verein Klasse Punkte Faktor Ergebnis

1 Die Penzinger

Herbert Hopfgartner BSV Penzing BBR 536 1,8428 290,86

Christian Reithmaier BSV Penzing BBR 530 1,8428 287,61

Harry Noichl BSC Final Target LB 466 1,7142 271,85

Gesamt 850,31

2 Die heiligen drei Könige

Bernhard Herzog Bowfire Schörhof BHR 524 1,8428 284,35

Christoph Wellinger Bowfire Schörhof BHR 506 1,8428 274,58

Andy Münch Bowfire Schörhof BHR 496 1,8428 269,16

Gesamt 828,09

3 HSV 3

Wolfgang Berger HSV Saalfelden CO 508 275,67

Angelika Neureiter HSV Saalfelden BHR 476 1,8428 274,81

Peter Neureiter HSV Saalfelden BHR 504 1,8428 273,50

Gesamt 823,98

4 BSV Iseltal I

Alfred Mühlburger BSV Iseltal LB 484 1,7142 282,35

Gabi Zraunig BSV Iseltal BHR 470 1,7321 271,35

Viktor Fuetsch BSV Iseltal BHR 490 1,8428 265,90

Gesamt 819,59

5 HSV 2

Peter Paul Mühlburger HSV Saalfelden TRB 532 1,8214 292,08

Theodor Dax HSV Saalfelden LB 468 1,7142 273,01

Nico Blechschmidt HSV Saalfelden TRB 458 1,8214 251,45

Gesamt 816,55

6 Gigls Finals

Hans Haselsberger BSC Final Target LB 466 1,7142 271,85

Hermann Höllwarth BSC Final Target TRB 488 1,8214 267,93

Georg Baumann (GIGL) BSV Lakota TRB 448 245,96

Gesamt 785,74

7 Bambikiller

Thomas Engl BSC Kaiserwinkel BHR 520 1,8428 282,18

Chris Auer BSC Kaiserwinkel TRB 436 1,8214 239,38

Sebastian Gostner BSC Kaiserwinkel TRB 420 1,8214 230,59

Gesamt 752,15

8 HSV 1

Tom Auernigg HSV Saalfelden TRB 504 1,8214 276,71

Michaela Wörndl HSV Saalfelden BHR 448 1,7321 258,65

Thomas Dax HSV Saalfelden TRB 394 1,8214 216,32

Gesamt 751,67

9 Iseltal Reserve

Reinhard Lang BSV Iseltal CO 468 1,8428 253,96

Philipp Bstieler BSV Iseltal LB 428 1,7142 249,68

Andreas Bstieler BSV Iseltal BHR 444 1,8428 240,94

Gesamt 744,58

10 Die 3 Fragezeichen

Herbert Sonnendorfer BSC Kaiserwinkel TRB 448 1,8214 245,96

Daniel Sonnendorfer BSC Kaiserwinkel TRB 440 1,8214 241,57

Michael Hupf BSC Kaiserwinkel TRB 438 1,8214 240,47

Gesamt 728,01

11 Die lustigen 3

Hannes Lichtmannegger BSV Pointenhof TRB 466 1,8214 255,85

Christian Berger BSV Pointenhof TRB 326 1,8214 178,98

Patrick Gassel BSV Pointenhof TRB 280 1,8214 153,73

Gesamt 588,56

15.02.2020

5erl Turnier

BSC Final Target

Ergebnisse - Mannschaftswertung


